UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BDT-CSDT Quảng Ngãi,  ngày        tháng        năm 2023

V/v hoàn thành thủ tục để nghiệm

thu, thanh lý hợp đồng thực hiện

gói thầu số 01: Tập huấn về triển

khai các dự án hỗ trợ phát triển sản

xuất trong chương trình MTQG

phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS và miền núi

Kính gửi: Công ty Cổ Phần Sở hữu trí tuệ Davilaw.

Căn cứ hợp đồng số: 0811.01/HĐĐT–BDT ngày 11/8/2023 giữa Ban

Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi và Công ty Cổ Phần Sở hữu trí tuệ Davilaw (sau

đây gọi tắt là Công ty) thực hiện gói thầu số 01: Tập huấn về triển khai các dự

án hỗ trợ phát triển sản xuất trong chương trình MTQG phát triển KT-XH

vùng đồng bào DTTS và miền núi; Công ty đã triển khai, thực hiện hoàn

thành các lớp tập huấn theo kế hoạch vào ngày 14/9/2023; tuy nhiên đến nay

hợp đồng đã quá thời gian thực hiện (60 ngày kể từ ngày 11/8/2023) nhưng

Công ty chưa thực hiện hoàn thành các thủ tục và gửi Ban Dân tộc tỉnh để

nghiệm thu, thanh lý hợp đồng theo quy định.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Công ty khẩn trương hoàn thành các thủ tục

để thực hiện việc nghiệm thu, thanh lý hợp đồng theo quy định tại Điều 4 và

Điều 5 của hợp đồng số: 0811.01/HĐĐT–BDT ngày 11/8/2023. Hồ sơ đề

nghị nghiệm thu, thanh lý hợp đồng đề nghị gửi về Ban Dân tộc tỉnh chậm

nhất ngày 18/10/2023. Mọi sự chậm trễ làm ảnh hưởng đến việc nghiệm thu,

thanh lý, thanh toán hợp đồng Công ty chịu hoàn thoàn trách nhiệm.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi yêu cầu Công ty triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-16T14:14:50+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-16T14:27:41+0700

		2023-10-16T14:27:41+0700

		2023-10-16T14:27:41+0700

		2023-10-16T14:27:41+0700